Prorrogar a vigência do Projeto BRA/13/020 por 24 meses, até 31 de dezembro de
2021, objetivando-se a plena implementação das ações previstas no documento de
projeto.
VIGÊNCIA: prorrogar por 24 meses, até 31 de dezembro de 2021.
VALOR TOTAL DO PROJETO: US$ 955,718.74 (novecentos e cinquenta e cinco mil,
setecentos e dezoito dólares e setenta e quatro cents).
DATA DE ASSINATURA E SIGNATÁRIOS: 31/12/2019; DAMARES REGINA ALVES, Ministra do
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos; CARLOS ARBOLEDA-
Representante do PNUD no Brasil e Embaixador RUY CARLOS PEREIRA-Diretor da

[...]

Nacional de Apoio à Atenção da Saúde da Pessoa com Deficiência (PRONAS/PCD).
VIGÊNCIA: A partir da data da publicação até o prazo de 60 (sessenta) dias após a
publicação do resultado da análise da prestação de contas final. DATA DE ASSI N AT U R A :
05 de fevereiro de 2020. VALOR: R$ 798.216,52 (setecentos e noventa e oito mil e
duzentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos). SIGNATÁRIOS: JOÃO
GABBARDO DOS REIS, Secretário-Executivo do Ministério da Saúde, e JORGE ITSUO
FUKUSHIMA, Representante legal da Instituição. NUP DE REFERÊNCIA:
25000.008067/2018-51.

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS